
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 117 муниципального  

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

28.09.2023 г.                   № 88 
 

«О назначении ответственного за аттестацию педагогических 

работников и утверждении состава аттестационной комиссии» 

    
       В соответствии с частью 4 статьи 49 ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и Порядком проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, утвержденного Приказом Министерства 

образования и науки РФ от 07 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогических 

работников старшего воспитателя Коневу Ольгу Викторовну. 

 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 

Председатель комиссии: Конева Ольга Викторовна -  старший воспитатель; 

Заместитель председателя: Коноплева Марина Игоревна -  воспитатель; 

Секретарь:  Глинкина Жанна Владимировна – воспитатель. 

Члены комиссии: 

Махонина Алсу Эльдусовна, воспитатель, председатель ПК; 

Алехина Наталья Ивановна – воспитатель. 

 

 

Заведующий МДОБУ № 117                                               Сафонова М.В. 

 

 

 


		2023-09-27T15:28:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




